第20回 広島血管 Imaging 技術研究会
共催：広島血管Imaging技術研究会, 株式会社メディコスヒラタ, バイエル薬品株式会社

広島血管imaging技術研究会 HP http://hiroshima-vitc.kenkyuukai.jp/special/?id=28057 Mail hrsm.vitc@gmail.com

この研究会は、『日本血管撮影・インターベンション専門診療放射線技師認定機構』の認定・更新単位が付与されます。

記
日 時 ： 令和5年 2月 25日（土） 14：00～16：30
会 場 ： Web開催
参加費 ： 無料

謹啓

初春の候、皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、下記の要領で第20回広島血管Imaging技術研究会を開催することとなりました。
ご多忙とは存じますが、多数の皆様にご参加いただけますようお願い申し上げます。

敬白

特別講演 15:30 – 16:30

「脳血管内治療 update～Thrombectomy and Flow Diverter～」

広島大学病院 脳神経外科 助教 石井 大造 先生

「脳外科から求められる画像情報」

広島市立北部医療センター安佐市民病院 放射線技術部 小川 太一先生

技術講演① 14:25 – 14:50 座長 広島市民病院 大西裕之

デバイス講演
座長 JR広島病院 野田典孝

「Arcatena CV Injection Systemについて」
バイエル薬品株式会社 ラジオロジー事業部

医療機器営業 デバイススペシャリスト 武下 秀也 先生

14:05 – 14:25

座長 広島大学病院 佐伯一也

参加登録方法 医療従事者ならどなたでも参加可能です。
下記URLまたは右記二次元コードから事前登録のお手続きをお願いいたします。

＊参加登録URL https://go.bayer.com/Imaging0225

お手続き完了後、視聴用URLが記載されたメールがご登録アドレス宛に自動送信されます

ご回答いただいた個人情報はバイエル薬品、（株）メディコスヒラタおよび広島血管Imaging技術研究会が取得し、主に本研究会の運営・管理に使用いた

します。バイエル薬品におけるその他の利用目的については、 バイエル薬品の個人情報保護方針の「個人情報の利用目的」をご参照ください。
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal

総合司会 土谷総合病院 石橋 徹

「緊急IVRにおける診療放射線技師の役割」

帝京大学医学部附属病院 中央放射線部 阿部 佑亮先生

技術講演② 14:50 – 15:20 座長 福山市民病院 下江 亘

15:20 – 15:30休憩

MTG22-00342111-20230131

https://go.bayer.com/Imaging0225
https://www.pharma.bayer.jp/ja/personal